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INDEPENDENT AUDITORS REPORT

To ther Members of
TAC IN{FOSEC LTMITED

Reporl; on the Financial Statements

Opinion

Wel hai'e arudited the accompanying financial statements of TAC lNFosEC LlMlrED ("theComparry")' wlrich comprise the Balance Sheet as at september 30, 2023, the staterrent of
I;[:#;::;J:;n::ar ended' anrr a surnm arv orsisniricant accountins poricies and other

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given tous' the financial statements give the informatio, required by the Act in the manner so required

,Tffi" 
a true and fair view irt conformity *itr., il u acc"rr,,.n principres generary accepted

a 
[,t:;;;tt 

of the Balance sheet, of the state of affairs of the Company as at september

b' ln thr: case of the statement of Profit anrj Loss, of profit for the year ended on that date.c' ln ther case of the Statement of Cash Flow Statement for the year ended on that date.

Basis for Opinion

I;;;:::::".i,::' :i1T:]:1" 1'.::':, statements in accordance with the standards onil.,ilff[,"#:;i:Standarrl< ara tr tr+h.^. -.l^---:r- - r .

j;:,;;;::.il*"T,ffil
COdo of Fthirc icc,o.l t-.., +L^ r.^--:, ;;;;:;l .,ffi.*ilJlT;the ethical rAnrrirr.-o^+. +1.^i ^.-- ;;;il:;ilil;::::T:,1l:
Ot'ovis;ions nf fha ar-r r,.-r r.L.^ n ., , ;";;;;;;ffffi;#lili::
i-rt<noncihiliria. i^ ^^-^.--r

,^i; ;;fi;;."jTl
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believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basisfor our audit opinion on the financial statements.

Emphersis of Matter

we draw attention to Note No' 1 (ii) (k) of Financiar statement in respect of non recognitionincome tax expenses in view of deduction to be claimed u/s BO_IAC.

Management's Responsibirity for the Financiar statements

i-her Cornpany's Board of Directors is responsibie for the matters stated in section 134(5)of thecornpanies Act' 2013 ("the Act") with respect to preparation and presentation of thesefinancial statement to give a true and fair view of the financial position, financial performanceand cash flows of the company in accordance with accounting principles generaly acceptedin lndia, inciuding Accounting Standards specified u/s 133 of theAct, read with Rule 7 of thecompanies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequateacc,unting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets ofthe com;rany and for preventing and detecting frauds and other irregurarities; serectiorr andapplicatir:n of appropriate accountinq policies; making judgments and estimates that arereasr)nable and prudent; and rlesign, implementation and maintenance of adequate internalfina'cial control' that were operating ertfectively for ensuring the accuracy and compretenessof the ar:counting records, relevant t. the preparation a,d presentation of the financialstatements that give a true and fair view and are free from rnaterial misstatement, whetherdue to frarud or error.

ln preparing the financial statenrents, managernent is responsible for assessing the Cornpany,sabilit'/ to continue as a going concern, disclosing, as appricable, matters related to goingconcern and using the going concern basis of accounting unress management either intendsto liquidate the Company or to cease otrrerations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company,s financiai reportingprocess.



"Apeirna"

Auditors'

Our objectives a

a whole are free

auditor's report t
but is not a guar

material miss

considered materi

influence the econ

As part of an audi
professional skepti

ldentify

whether du

those risks,

omissions,

obtain audi

opinion. Th

than for on

Obtain an u

design

143(3Xi) of
Company h

effectiverres

[:valuate the appropriateness r:f
accounting
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risk of not detecting a materiar misstatement resulting from fraud is higher
resulting from error, as fraud may invorve coilusion , forgery, intentional
isrepresentations, or the override of internal control.

lerstanding of internal financial controls relevant to the audit in order to
procedures tharr are appropriate in the circumstances. Under section
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in accordance with SAs, we exercise professionarjudgment and maintain
sm throughout the audit. We also:

assess the risks of material misstatement of the financial statements,
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to

to obtain reasonable assurance about urtrether the financial statements as
cm materiai rnis:;tatement, whether due to fraud or error, and to issue an
tt includes our opinior. Reasonable assurance is a high level of assurance,
rtee that an audit conducted in accordance with sAs will always detect a
ent when it exists. Misstatemerrts can arise from fraud or error and are
I ii individually or in the aggreqate, they could reasonably be expected to
rmic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

o Conclude on

imates and related
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ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in
the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion.
our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease
to continue as a going concern.

r Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whc'ther the financial statements represent the
urrderlying transactions and r3vents in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or
in aggregate, makes it probable that the econonric decisions of a reasonably knowledgeable
user ol'the financial statements may be influenced. we consic]er quantitative materiality and
qualitative factors in

Planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work;
and

To evaluate the effect of any identified misstaternents in the financial
statements.

\'Aler contmtlrticate with ihose cl-rarqed with governance regarciing, among other matters, the
plannecl scope and tirning of tlre audrt and significant auclit findings, including any significant
de{]ciencies in internal control that we identify during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relervant ethical requirernents regarding independence, and to communicate with them all
relation:;hips and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and whelre applicable, related safeguards.

Fror"n the matters communicated with those charged with governance, we determine those
malters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current
period and are therefore the key audit rnatters. we describe these nratters in our auditor,s
report unless law or reqrilati

(i)

(ii)

io, precludes public discrosure about the matter or when, in
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EQUITY:

A, Equity &

B. Share

LIABITITIES:

C, Non Current
(a) Long

D, Current

Against Share Wa rrents

Sub-Totat (1)

Money pending Allotment:

Borrowings

rx Liabiliries (Net)

Sub_Totat (3)

outstanding dues of micro

)tal outstanding dues of creditors
than micro enterprises and small

22.22

106.98

98.28
247,27

Current Asset

11

t2
13

t4
15

16

t7

647.97

3 13.14

1.1.38

62.13

436.65

287.37

76.L9

73.90

874.70

For and on behalf of the Board Directors

PRr\ArE UMTTEDrt\
(ort^.f,

Membership No. 141

: L7/01./2024

Bal ance Sheet as at 30th Septem beu, 2023

Summary of Notes to Accounts & Significant Accounting policies

per our report of even date



TAC INFOSEC PRIVATE I.JMITED
Statement of Profit arrd loss for period ended 30th September, 2023

Revenue From Operations

Other lncome

B, Expenses

Cost of Raw Material Consumed
Purchase of Stock in Trade
(lncrease)/ Decreases in lnventories of Finished
Goods, Work in progress and Traded Goods
Employee benefits expense
Finance Cost

Depreciation a nd Amortisation Expenses
Other Expenses

2t4.56
1.69

13.04

106.60
Total Expenses

Profit Before Exceptional ltems
C. Less Exceptional ltems

Profit Before Extra Ordinary ltems
D, Less Extra Ordinary ltems

Profit Before Tax

E. TaxExpense/(lncome):

MAT Credit Entitlement
lncome Tax provision

Taxation Of Ea rlier yea r
Deferred tax Ch argel(Credit)

Total tax expense

195.21

195.21

195.21

6.3s

512.54

512.54

512.54

Profit / ([.oss) for the period / year Carried Fonruard to
Summary Statement of Assets and Liabilities

Earning Per Share:

mmaryof Notestoaccou@

As per our report of even date

or Maharishi & Co

rtered Accountants

Firm Registration No.p4g72W

bership No. 141168

Place: Jamnagar

e : t7107/2024

For and on behalf of the Board Directors
TAC INFOSEC PRIVATE LIMITED

.A

ffi,
nI

\'-\'";ilff(/^-:-^ /.fldutr,a
s

"! {;i"#:'*' \tXtj:,[tlfl"'\'f oir/ctor
,6tsarcoq .(}trruug

u da"f ./ //LV{-'etia Garg / n''sharon Arora

Arora

DIN : 241411688KAFVO1085

128.43

8.82

24.60

339.89
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As per our repon of

For Maharishi & Co

Chartered Accountants

ICAI Fim Registration No.

Membershlp No, 141

Place: Jamnagar

Date I t710t12024

behalf of the Board Directors
PRIVATE LIMITED

in Trade Receivable and other currenl assets

195.21

13.04

1.59

-24.42

185,52

-157.63
-5.45

9.76
-153.31

22.2r
-7.25

14,96

20.7s

20,75

-8.25
-1.59

-9.94

25.77
2A737

3r3.14
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TAC INFOSEC PRIVATE LIMITED

Significant Accounting policies

Notes on Account & Significant Accounting policies

Notes on Account

Corporate lnformation
Tac lnfosec Private Limited Company incorporated in the year of 2oL6 and its object is to carry on business to provide security
solutions in respect to software designing, customization, cyber networking and internet or information technology or hardw
including processing thereof and assemble data processors, program designs or otherwise deal in such hardware and software
and all types of tabulating, accounting machines calculators, computerized telecommunication system and network.

Basis of Preparation

The financial statements of the company have been prepare in accordance with the generally accepted Accounting principle in
(lndian GAAP).The company has prepared thit; financial statements to comply in all material respect with the accounting sta
notified under section 133 of the Companies Ar:t, 2013, read together with paragraph 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014
as stated above.

Going Concern
The Company is incorporated in the year of 20j.ti and it is Going Concern.

Summary of Significant Accounting policy
Use of estimates
The preparation of financial statements in confirmity with lndian GAAP requires the management to make judgments, estimates a

assumption that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and disclosure of contingents liabilities, at
end of the reporting period. Although these estimates are based on the management's best knowledge of current events and actions,
uncertainity about these assumptions and estimates could result in the outcomee requiring a material adjustment to the carryi
amounts of assets or liabilities in future periods.

lncome Taxes

The expenses comprises current and deferred tax. Current lncome tax is measured at the amount expected to be paid to the
authorities in accordance with the lncome Tax Act, 1961 enacted in lndia and tax laws prevailing the the respective tax jurisdicr
where the company operates. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substant
enacted, at the reporting date, Mlnimum alternet tax (MAT) paid in a year is charged to the statement of profit and loss as current
The company recognizes MAT credit available as an asset only to the extent that there is convincing evidence that the company will pa

normal lncome Tax during the specified period, i.e. the period for which MAT credit is allowed to be carried forward.

Earning per share

Basic earning per share are calculated by dividinlg the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after
dividends and attributable tax) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. The weighted aver
number of equity shares outstanding during the period is adjusted for events such as bonus issue, bonus element in a right issue, share
split, reverse shares split (Consolidation of shares) that have changed the number of equity shares outstanding, without a

change in resources.

b.

c.

lt

a.
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TAC INFOSEC PRIVATE

Significant Accounting policies

Notes on Account & Significant Accounting policies

Notes on Account

Provisions

A provision is recognised when the company has a present obligation as a result of past events, it ls probable that an outflow of
embodying economic benefits will be required the settel the obligation at the reporting date, these estimates are reviewed at
reporting to settle the obligation at the reporting date and adjusted to reflect the current best estimates. where the company ex
some or all of a provision to be reimbersed, for example under an insurance contract, the reimbursement is recognised as a se;
assets but only when the reimbursement is virtually certain. The expense relating to any provision is presented in the statement of
and loss net of any reimbursement.

Contingent Liabilities
A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existance will be confirmed by the occurrence or
Qccurrence of one or more uncertiain future events byond the control of the company or a present obligation that is not recognize
because it is not probable that an outflow of resouces will be required to settle the obligation. A contingent liability also arise i
extremely rare cases where there is a liability that cnanot be recognized because it cannot be measured reliably. The company does
recognize a contingent liability but discloses its €rxistance in the financial statements.

Revenue Recognition

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company
and the revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before
revenue is recognized:

lncome from services

Revenue from services is recognized on rendering of services. The company collects service tax on behalf of
the government and, therefore, it is not an economic benefit flowing to the company. Hence, it is excluded
from revenue.

I nterest

lnterest income is recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the
applicable interest rate. lnterest income is included under the head "other income" in the statement of profit
and loss.

Retirement and other employee benefits

Retirement benefit in the form of provident fund is a defined contribution scheme. The company has
no obligation, other than the contribution payable to the provident fund. The company recognizes
contribution payable to the provident fund schenre as an expenditure, when an employee renders the
related service. lf the contribution payable to the scheme for service received before the balance
sheet date exceeds the contribution already paid, the deficit payable to the scheme is recognized as a
liability after deducting the contribution already paid. lf the contribution already paid exceeds the
contribution due for services received before the balance sheet date, then excess is recognized as an
asset to the extent that the pre payment will lead to, for example, a reduction in future payment or a
cash refund,

lntangible assets
lntangible assets acquired separately are measured on initial recognition at historical cost. lntangibles assets having a finite life
are subsequently carried at cost less any accurrulated amortization and accumulated impairment losses.
lntangible assets with finite lives are amortized over the useful life and assessed for impairment whenever there is an indication that the
intangible asset may be impaired. The amortization period and the amortization method for an intangible asset with a finite useful life
are reviewed at least at the end of each reporting period.
Gains or losses arising from derecognition of an intangible asset are measured as the difference between the net disposal proceeds and
the carrying amount of the asset and are recognized in the
statement of proflt or loss when the asset is derecognized.

,ffi)



Notes on Account &
Notes on Account

Foreign Currency
Items included in
environment in wh.
in Indian rupee (t),

transaction,

Monetary items of
revalued at the

The gain or loss on
of monetary current

considered to constitute
provided to the Core

the rules prescribed

Minimum Alternate Tax

The company has been
amendment in lncome

on lncome from the F.y.

company will pay normal
amount of the MAT
pay normal income tax

T.

Signifi cant Accountint policies

Accounting Policies

the financial statements are measured using the currency of the primary econor

,1,1f ,l31r::::.1,1?, i:: tT _Tp1:"" . 

cy..rencv t. rhe financiar statements 
",. r.""",1h is Company's functional and presentatior, 

"r._,rr".r"y.

all foreign curency transactions are recorded at foreign exchange rate on the date

assets and liabilities in_ foreign curency outstanding at the close of financial year, exchange rates prevailing at the close of the year.

ase/i19Ie-ase in reporting currency due to fluctuations in foreign exchange rates, in carts and liabilities in foreign currency, are recognised in the Statiment of profit and [oss.

Standard L7 on operating segment, as specifed in the Companies (Accounting Standards) Rules, 2015, are
single primary se8ment. operating segments are reported in a manner consistent with the internal reporti

agement committee which includes the Managing Director who is the chief operating Decision Maker within', there as no reporting segments for the entity.

iling tax holiday benefit u/s 80lAC of the lncome Tax Act, 1g6L on the taxable income. However, in view of the
Act, 1961 w'e'f' April r,2OtLby Finance Act207'J.,the company is liable to pay Minimum Alternate Tax (MAT)

1-12' MAT credit is recognized as an asset only when and to the extent there is reasonable certainlty that the
ome tax during the specified period. such asset is reviewed at each Balance Sheet date and the carrying

asset is written down to the extent there is no longer a reasonable certainty to the effect that the company wil"ing the specified period.

I
I

i
(i)

(iv)

(iii)

(ii)

j Segment Reporting



As at 30th September 2023 As at 31st March 2023

Authorized Share Caoital
Equity Shares of Rs. 10 each

lssg,ed. Subscribed, and, Fullv paid uo Shares
Eqqity shares of Rs. 10 each

Reconciliation of the shares outstanding at the

Outstanding at ttre enU oii[c

he company has only one class of erquity shares having a per share valur-' of Rs. 10/- per share. Each holder of equity shares is entiiled to one vote per share.

1 the event of liquidation of the company, Ihe holders of equity shares will be entitred to receive remaining assets of the company, after distribution of ail prefemounts' The distribution will be in proporti(n to the number of equity shares held by the shareholders.

As at 30th Septembcr ZOZ3 As at 31st March 2023

Trishneet Arora
Vijay KishanlatKedia

Ankit Vijay Kedia

Equity shares outstanding at the beginning oi thi

Add : Bonus Shares issued during the year
.i : Right shares issued during the year

Less : Shares bqck during the

. per records of the company, including its register of shareholders/members and
areholding represents both legal and beneficial ownership of shares.

other decraration received from sharehorders regarding beneficiar interest, the a
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Less: Capitalised Security premium by lssuinB Bonus

Terms & Conditians

Loans rrom tClCl Bank
secured against Car and Repayale in Monthly lnstallment of Rs. 39,675/- each month.

loans from HoFC Bank

Repayble in Monthly lnstallment of Rs. S,842/- each month.

Secured against Car and Repayable jn lMonthly lnstallment of Rs. 1,18,930/- each month.

Delerred Tax Assets (t-iabiilty) / Deferred Tax

Trade Payable5:

Total outstanding dues of creditors other than



IirIih:".9,i1:I,,.,1!f ,.,f.,".,*.qg""tJlodi..9r,_s--c.pt,99.2o-2s

r-tl Pl,9:-t9-": R:-,P9*ltrg Pgrljd u oo Merch 31, 2o2o

outstnrldl€ for fdlowtrg pedods frcm duc date of paynEnt

Oubtnndtng for foUowtug pcdods frco due datc oI puyrnent

Shoft Term Provtsloff
Provision for Taxation
Provision for Others

Other Current Ltabilities :

Du lies & Taxes

Other Payables

Dir3ctor Remuneration

Trade Receivables not exceeding six months :

Unsecured Considered Good

Foj th? giJ.e* Re?orilng pedod s oo Sept 30, 2O2r3

Outstanding lor fouowirg perlods frcm aluo dato of paynrcot
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Cash and Bant Balances:

Cash oh lland
Ba ances with Banks
Fixed Deposits

more than 3 upto 12 months
more than 12 months
held atainst BGs

Otlnr Current Assets:

Other Current Assets

17 
J 

Short Term toans and Adyances I



Creditors Write off
Reversal of support

terest Received

0,11

4.52

24.42

Commission &

on Car Loan

& late fees

on oD

0.11

4.52

29.15

, E?

6.72

3.65
!3.77

1.76

34.53

s.00

237.11

& Ciommission Expenses &

Repair and

Rent Expenses

such charges
. Marketing,

. lT Support Expenses

Travelling Expenses

r, lnsurance Expenses

Foreign Exchange

Tender Fee

, Other Expenses

t'.76

20.72

8.92

15.08

0.77
4.58

t.22

7.26

53.48

Notes forming part of profit & Loss Account

74.27

Employee Benefl t Experrses:

0.27

4.45

2.88

1.27



,RIVATE LIMITED

lRs.in Lokhs)

Note
No. 11

Tangible Fixed Assets

Particu lars

Furniture &
Fixtures

Computer &
Printer Office Equipments Motor Vehicle Total

lsr March, 2021
Ar'l.l if i^

6.52 19.50 t.79 26.09 53.90

De leti
0.23 30.5s 0.44 39.50 70.72

I,

Additio
6.7s 50.04 2.23 6s.59 124.62

Dpla
8.82 0.82 9.6s

6.75 58,87Additin 3.06 65.59 134.27
3.67 3.67

,As at 30th September, 2023 6.7s 62.s4 1(t6 65.s9 137.94

uEPr tsLtduun

t7.20
vpentng uatance as on 3Lst March, 2021 2.45 6.98 0.36 t.42Addition 0.67 12.81 0.43 5.38 t9.29

tl> dI JrSt Marcn, zulz 3,12 19.79 0,79 6.80 30.s0
0.68 x5.13 0.60 8.20 24.60Deletion

As at Jlst March,2023
l\dd itio n

3.80 34.92 1.38 15.00 55.10
1.14 8.7L 0.42 2.77 13.04Deletion

l\s at 30th Septembrtr,2O23 4.94 43.63 1.81 \7.77 68.14

At 3lst March, 2022 3.63 30.2s 1.44 58.80 94.t2At 3lst March, 2023 2.9s 23.95 1.67 50.59 7e.z
69.79

At 30th September,2023 1.81 18.91 1.25 47.83

si

Deletion

Deletion



"E9'E6 ---
-m.b3
-NEd?t<>6
oo
.Eb9!Eg,j
6L!o
-!
c5ot
.=o
.Io.!
:s o
5fl 1'
a.= o aL;6-
oh'ii'i&' s E
Llt:-F9 E Eii<
9{ ! 5EE I z
:N _9n-' E g

[; I fiOA E EI.E h E
=s6!:E 3 a

, #S E" E

= ip i 'PE FE f .E *a 3e E e 3oEo.:!
<0J!eo-E iI d 5 t( ip g I 6i:r'E P .A ZLLOtre

6O q.9 E +F E* 1 E .s o.E 5P s I E Ev a- ; = 
e ,qouoxoE.Yf :'3 E -- E 5 -&

EEF $ E * s # E T
E f 5 Hg f q - o S E f i: ig HE S ; lo ; i < u .s

-e 5'; ti € -B E -e E 1 E F- io oe 'i t z < g B i EP gE 5E g ; ij =: G;;; Er ; : E ? s E E E
E gE ;C 2Fd= Er E s g i ! E g ; $

iEiifE$g;FEiEgE; !: H; #ng i g ; i E E € H

t s$ I; g3g e F i g E E F g 
E

x:



g
!o
.9
o

oz
E
.E

E
CI
o
@t
E
E
a
t,
f
to
3
ot
oo
o

o
o
=
f

lo
lIlu
o
Gs
,o
'i;

F

o
o
.s

OP

-tD
o0
.Ec
ou

1.,_ I
l+


	FY 2020-21
	FY 2021-22
	FY 2022-23
	Restatement TAC

